
入札結果 

工事名 
令和 2 年度合同宿舎単価契約修繕工事  

≪建築 大阪北部地区≫ 

工事場所 大阪府枚方市禁野本町２丁目１１番 ほか 

工事種別 建築一式工事 

工事概要 
工事場所の合同宿舎における建築一式工事に

該当する単価契約修繕工事 

工事期間 令和 2 年 4 月 1 日～令和 3 年 3 月 31 日 

競争参加資格 
業種区分「建築一式工事」 

等   級「C 又は D」 

契約の相手方及び住所 
三昌株式会社（法人番号 5120901010972） 
大阪府高槻市明野町 3 番 1 号 

契約年月日 令和 2 年 4 月 1 日 

契約金額（税込み） ＠16,500 円ほか 

予定調達総額(税込み) 3,663,935 円 

予定価格（税込み） 4,287,490 円 

調査基準価格（税抜き） ― 

 

入札状況 

入札業者名 

入札金額（単位：円）  
摘

要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

三昌株式会社 

（法人番号 5120901010972） 
1 3,330,850     

落

札

者 

株式会社マツミ 

（法人番号 3120901002071） 
－ 辞退      

 



入札結果 

工事名 
令和 2 年度合同宿舎単価契約修繕工事  

≪建築 大阪中部地区≫ 

工事場所 大阪市北区天満橋１丁目２番２６号 ほか 

工事種別 建築一式工事 

工事概要 
工事場所の合同宿舎における建築一式工事に該当

する単価契約修繕工事 

工事期間 令和 2 年 4 月 1 日～令和 3 年 3 月 31 日 

競争参加資格 
業種区分「建築一式工事」 

等   級「C 又は D」 

契約の相手方及び住所 
株式会社ユーテック（法人番号 2120001136151） 

大阪市鶴見区放出東 3 丁目 21 番 20 号 

契約年月日 令和 2 年 4 月 1 日 

契約金額（税込み） ＠15,400 円ほか 

予定調達総額(税込み) 5,582,500 円 

予定価格（税込み） 7,992,997 円 

調査基準価格（税抜き） ― 

 

入札状況 

入札業者名 

入札金額（単位：円） 
摘

要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

株式会社ユーテック 

（法人番号 2120001136151） 
1 5,075,000     

落

札

者 

 



入札結果 

工事名 
令和 2 年度合同宿舎単価契約修繕工事 

 ≪建築 大阪南部地区≫ 

工事場所 大阪市平野区長吉長原東３丁目１４番 ほか 

工事種別 建築一式工事 

工事概要 
工事場所の合同宿舎における建築一式工事に該当

する単価契約修繕工事 

工事期間 令和 2 年 4 月 1 日～令和 3 年 3 月 31 日 

競争参加資格 
業種区分「建築一式工事」 

等   級「C 又は D」 

契約の相手方及び住所 
株式会社三国建設（法人番号 9120101006859） 

堺市西区北条町１丁 41 番 12 号 

契約年月日 令和 2 年 4 月 1 日 

契約金額（税込み） ＠22,000 円ほか 

予定調達総額(税込み) 5,262,730 円 

予定価格（税込み） 7,427,805 円 

調査基準価格（税抜き） ― 

 

入札状況 

入札業者名 

入札金額（単位：円） 
摘

要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

株式会社三国建設 

（法人番号 9120101006859） 
1 4,784,300     

落

札

者 

有限会社ラック技建 

（法人番号 9120102020553） 
2 10,861,600      

 


